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ORDEN DE MERITO  

resultante de la evaluación del Examen para el Agrupamiento Servicios Auxiliares 

para actuar en dependencias del Ministerio Público de la Defensa  

con sede en la ciudad de Resistencia 

 (EXAMEN S.A. Nº 181 M.P.D.) 

Nº D.N.I. Nº Apellido Nombres Total 

1 31.400.406 ACOSTA Patricia Isabel 100 

2 34.898.839 ACOSTA CALVO Mauro Adrián 100 

3 37.322.858 ACOSTA KLEES Marcelo Martin 100 

4 28.254.371 ACUÑA Jose Luis 100 

5 42.223.551 ACUÑA SGOIFO Francisco Dario 100 

6 31.786.720 AGUIRRE Iris Noelia 100 

7 26.968.584 AGUIRRE Patricia Daniela 100 

8 29.121.757 AGUIRRE MOREYRA Gabriela Ines 100 

9 34.446.579 ALEGRE Christian Adrian 100 

10 39.194.192 ALVAREZ Emanuel De Jesús 100 

11 35.306.645 ALVAREZ PICCILLI Juan Manuel 100 

12 37.771.898 ARIAS Elisa Patricia 100 

13 33.456.425 ARIAS Facundo Adrian 100 

14 42.066.007 ARIAS Juan Pablo 100 

15 37.361.704 AYALA Andrea Adriana 100 

16 46.964.846 BARRIENTOS Sabrina Anahi 100 

17 46.964.845 BARRIENTOS Ximena Ayelen 100 

18 40.488.124 BENITEZ Fabricio Manuel De Jesús 100 

19 39.194.562 BENITEZ Miguel 100 

20 32.391.358 BENITEZ Verónica Analia 100 

21 27.396.389 BERENTZ María Paula 100 

22 38.542.983 BERNARDEZ Leandro Ariel 100 

23 35.191.551 BRITEZ María Laura 100 

24 37.911.269 BULLON Estefania Antonela 100 

25 38.338.862 BUSTOS VALENZUELA Melisa Elizabeth 100 

26 42.059.698 BUSTOS VALENZUELA Tamara Belen 100 

27 34.302.914 CABRAL Rubén Omar 100 

28 36.316.412 CABRAL GOMEZ Maria Victoria Elizabeth 100 

29 40.908.881 CALVI Nazarena Luciana 100 

30 30.866.235 CAMINO Rogelio Antonio 100 

31 33.470.870 CARBONELL LUCERO Florencia Lilian 100 

32 45.249.329 CARLEN Martina 100 

33 38.543.086 CESPEDES Gaston Nicolas 100 

34 38.875.756 CETTOUR Sergio Emanuel 100 

35 40.263.398 CHAMBOR Karol Francisco 100 

36 42.790.487 CHAMORRO Ramiro Esequiel 100 

37 38.714.933 CHAMORRO BRUZZO Ana Paula 100 

38 33.859.801 CONRRADI VIGNATO Jonatan Maximiliano 100 

39 33.723.128 COUTINHO Gabreila Elena 100 

40 34.431.544 DE LUCIA Angela Maria 100 

41 29.254.210 DEL OLMO Gonzalo Oscar 100 



Nº D.N.I. Nº Apellido Nombres Total 

42 31.109.654 DELL OSTE Marcela Nazareth 100 

43 32.589.859 DIAZ Juan Ignacio 100 

44 36.017.896 DIESSLER Florencia Maite 100 

45 41.807.991 DOMINGUEZ RODRIGUEZ Bianca De Los Milagros 100 

46 31.569.313 DOXASTAKIS Horacio Andres 100 

47 36.244.648 DUNN Ariana 100 

48 36.001.526 DURÁN Ayelén Denise 100 

49 34.611.988 ESCOBAR Federico Luis 100 

50 33.353.225 ESCOBAR Roxana Soledad 100 

51 34.398.586 ESPINOSA Fernando Sebastian 100 

52 35.115.619 FERNANDEZ Graciela Melisa 100 

53 36.481.949 FERNANDEZ Juan Cruz 100 

54 36.562.122 FLORES BILLORDO Martin Antonio 100 

55 42.579.946 FLORES GOMEZ Lucia Milagros 100 

56 36.463.476 FOSCHIATTI Vanina Paola 100 

57 36.211.275 FRANCO AVILA Gustavo Ariel 100 

58 39.635.672 FUENTES Flavia Daniela 100 

59 33.855.150 GALARZA Diego Alejandro 100 

60 34.164.756 GALEANO Mónica Rocío 100 

61 45.321.813 GAMBINO Micaela Agustina 100 

62 38.714.478 GANDUGLIA Iara Maria 100 

63 36.970.778 GARCIA Marcelo Daniel 100 

64 33.382.905 GARCIA BUSTOS Maria Eugenia 100 

65 42.170.667 GAUNA Tamara Alejandra 100 

66 34.425.431 GODOY MEZA BRITEZ Pamela Soledad Alejandra 100 

67 37.327.403 GOMEZ Agustin Luis Dario 100 

68 39.186.540 GOMEZ Agustina Tamara 100 

69 31.209.324 GOMEZ Alejandra Beatriz 100 

70 24.537.960 GOMEZ Carlos Antonio 100 

71 28.047.449 GOMEZ Maria Elena 100 

72 26.696.584 GOMEZ Natalia Karina 100 

73 32.933.632 GOMEZ Ramon Alejandro 100 

74 38.767.382 GÓMEZ Mariana Soledad 100 

75 34.478.484 GOMEZ ARZAMENDIA Candela 100 

76 26.173.785 GÓMEZ CABRERA Ignacio Catriel 100 

77 39.179.936 GÓMEZ YORDANOVICH Francis Nahuel 100 

78 41.336.593 GONZALEZ Brisa Marisel 100 

79 37.064.903 GONZALEZ Daniel Alejandro 100 

80 40.524.686 GONZALEZ Gerardo Gaston 100 

81 40.524.685 GONZALEZ Gerardo Ivan 100 

82 42.527.830 GONZALEZ Rodrigo Lucas Daniel 100 

83 36.018.426 GONZALEZ Sofia 100 

84 40.702.588 GONZALEZ MACIEL Fabricio Nicolas 100 

85 33.724.893 GRIBAUDO Bettiana Maria Belen 100 

86 30.791.919 GRIBAUDO Johana Cecilia 100 

87 39.617.284 GRONDA Maria Florencia 100 

88 25.387.527 GUTIÉRREZ María Cecilia 100 

89 43.267.241 HAIDAR Leonel Ignacio 100 
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Nº D.N.I. Nº Apellido Nombres Total 

90 36.932.314 JIMENEZ VEUTHEY Florencia 100 

91 43.663.424 KAIRÚZ Luana Belén 100 

92 34.892.255 KANNEMANN Virginia Mariel 100 

93 29.439.368 KAPPES Laura Carolina 100 

94 44.196.107 LEIZ Pedro Agustin 100 

95 36.975.545 LEYES Melina Marisol 100 

96 23.397.400 LLANO Martin Oscar 100 

97 33.791.857 LOPEZ GONZALEZ Martin Augusto 100 

98 37.469.325 LOPEZ NENDA Leandro Javier 100 

99 37.391.169 MACHADO Brenda Estefania 100 

100 37.593.342 MAIDANA Daiana Beatriz 100 

101 31.592.921 MAIDANA Daniela Noemi 100 

102 30.614.414 MAIDANA Lorena Eugenia 100 

103 30.159.037 MAIDANA Waldemar 100 

104 27.377.724 MANCUELLO Maria Daniela 100 

105 40.501.402 MÁNTARAS Giorgina Micaela 100 

106 37.327.223 MARTIN GIMENEZ Maria Fernanda 100 

107 39.940.825 MARTINEZ Ana Paula 100 

108 33.646.510 MATHIASEN Andres Federico 100 

109 30.483.808 MAUREL Juan Ignacio 100 

110 31.420.753 MEGA Fernando Daniel 100 

111 39.752.573 MELGAREJO Lucia Julieta 100 

112 24.573.611 MÉNDEZ Andrea Daniela 100 

113 41.070.646 MENDOZA Lucas Javier 100 

114 29.220.743 MEZA Silvia Carolina 100 

115 33.072.285 MEZA QUIROZ Angeles Estefanía 100 

116 36.862.050 MICHELINI Daniel Martín 100 

117 33.685.834 MICHELINI Pablo Alejandro 100 

118 33.218.381 MOLINA Daiana Elisabet 100 

119 37.708.162 MOLINA Franco Javier De Jesús 100 

120 29.220.874 MOLTRASIO Carlos Sebastian Moltrasio 100 

121 37.262.766 MONTES MONZÓN Yamila Belen 100 

122 31.887.411 MORALES EGGER Cinthia Vanesa 100 

123 26.969.613 MORALES MARECO Rocio De Lourdes 100 

124 38.313.014 MULAS Aldo Mauricio 100 

125 34.111.107 MUMBACH Veronica Marcela 100 

126 92.455.342 NEIRA OEHRENS Ximena Paz 100 

127 36.775.473 NOVO Alejandra Melina 100 

128 28.625.235 NUÑEZ Natalia Noemí 100 

129 41.338.045 OCAMPO Elvis Emanuel 100 

130 33.382.789 OJEDA Jessica Daiana 100 

131 31.112.139 OJEDA BENEGAS Julio Rodrigo 100 

132 37.704.102 ORTIZ Erika Roxana 100 

133 30.561.574 ORTIZ Mario Antonio 100 

134 37.469.572 PALMA Melisa Valeria 100 

135 95.065.847 PARED MACAMBIRA Matheus Amorim Francisco 100 

136 28.467.613 PAZ Roberto Federico 100 

137 22.937.978 PEREZ Carolina 100 



Nº D.N.I. Nº Apellido Nombres Total 

138 36.083.982 PEREZ Matias Nicolas 100 

139 33.418.097 PEREZ FORTUNATO Sergio Nicolás 100 

140 39.565.412 PIAZZA Santiago 100 

141 39.308.550 PICEDA Camila Belén 100 

142 34.795.335 PIEDRABUENA Anabella Silvia Estefania 100 

143 36.019.418 PIEDRABUENA Liseth Rita Maria De Los Angeles 100 

144 28.302.186 PIGNATARO Mariana Guadalupe 100 

145 40.035.010 PILAR WANNESSON Ricardo Maximiliano 100 

146 26.657.739 PINTOS Maria Del Carmen 100 

147 35.301.882 PIOLI Daniela Eugenia 100 

148 42.791.133 PODELEY Melina Anabella 100 

149 42.739.378 POZZER-PENZO Tiziana 100 

150 30.959.743 POZZI Jorge Alberto 100 

151 31.109.981 POZZI Paolo Nicolas 100 

152 36.021.034 PUGLIOTTI Paula Agostina 100 

153 34.431.559 PUPPO Mariano Abel 100 

154 28.089.187 QUIÑONEZ José Silvio 100 

155 29.020.266 RAMELLA Silvia Beatriz 100 

156 29.440.653 RAMÍREZ Telma Viviana 100 

157 37.043.660 RAMOS Facundo Jose 100 

158 41.338.092 RECALDE Aida Daniela 100 

159 38.870.870 RIOS Flavia Sara Elena 100 

160 35.451.358 RIOS Julia Lucia Elizabeth 100 

161 40.260.691 RIOS Karen Joana Magali 100 

162 37.588.558 RIOS MENDEZ Xiomara Ludmila 100 

163 36.113.552 RIQUELME Sergio Andres 100 

164 28.316.470 RISTOFF Marina Marisel 100 

165 29.641.480 RIVEROS Veronica Soledad 100 

166 37.349.591 RODRIGUEZ Gaston Guillermo 100 

167 33.126.584 RODRÍGUEZ Carlos Gabriel 100 

168 33.146.617 ROJAS Rocio Anali 100 

169 34.959.120 ROMAÑUK Alejandro 100 

170 28.805.947 ROMERO Angel Ramón 100 

171 39.614.647 ROMERO FERNANDEZ Magali Ayelen 100 

172 36.025.647 ROMERO GONZALEZ VILLALBA Matias Javier 100 

173 29.167.289 ROMMEL Mario Ruben 100 

174 36.011.741 ROSSI Jose Luis 100 

175 37.322.923 SABO Maria Luz 100 

176 40.422.259 SALINAS CASADO Bruno 100 

177 31.569.138 SALOMON DIMARTINO Juan Manuel 100 

178 40.737.244 SANABRIA Mariana Belen 100 

179 34.168.608 SARO Mauro Alberto 100 

180 28.903.298 SAUCEDO María Teresa 100 

181 40.589.260 SCHUMANN MARTINEZ Florencia Evelin Beatriz 100 

182 35.115.651 SEMENZA Nehuen Guillermo Oreste 100 

183 33.471.186 SEMENZA Sol Irupe 100 

184 39.315.684 SENA Pablo Ayrton 100 

185 31.112.325 SERRANO Rodrigo 100 
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Nº D.N.I. Nº Apellido Nombres Total 

186 27.646.734 SOSA Sergio Enrique 100 

187 24.046.950 SOSA VALENZUELA Marcelo Fabian 100 

188 34.898.447 STELLA Diego Oscar 100 

189 32.266.797 STELLA Enzo Jose 100 

190 43.535.164 SUAREZ Ronny Waldemar 100 

191 35.302.386 SUAREZ Valeria Elisabet 100 

192 29.321.914 TOLEDO Gonzalo Emanuel 100 

193 31.969.059 TOLEDO Monica Gisela 100 

194 30.791.694 TOULLIEUX Juan José 100 

195 31.850.173 TRANGONI Alejandro Omar 100 

196 35.030.596 TUYAROT Cecilia 100 

197 33.132.483 TUYAROT Gisela Betiana 100 

198 43.747.273 VALENZUELA CARDOZO Mariano Agustin 100 

199 40.968.899 VALLEJOS Rodrigo Nicolas 100 

200 38.877.593 VALLEJOS ZOILO Cristian Gaston 100 

201 42.604.016 VALLEJOS ZOILO Julieta Emilia 100 

202 32.065.679 VEGA Roxana Mabel 100 

203 38.235.975 VERGARA Amanda Florencia 100 

204 31.845.996 VILLAFAÑE Marina Andrea 100 

205 28.388.529 VILLALBA Andrea Beatriz 100 

206 43.328.031 VILLALBA Guillermo Lautaro 100 

207 43.999.103 VILLALVA Elina Gisel 100 

208 33.732.701 WALTER Javier Matias 100 

209 41.081.112 YACUBOWSKI Juan Francisco 100 

210 41.380.770 YÑIGUEZ Anabella Carina 100 

211 36.548.380 ZACARÍAS Juliana De Los Milagros 100 

212 31.805.042 ZAGARZAZU Nadia 100 

213 40.736.129 ZÁRATE Carlos Darío 100 

214 40.082.907 ZELAYA Maira Rosalia 100 

215 25.841.880 ZENIQUEL Paulo 100 

216 40.983.020 ZOILO Lucas Santiago 100 

217 41.949.001 ZOLOAGA Gustavo Sebastian 100 

218 41.949.002 ZOLOAGA Nicolas Gabriel 100 

219 38.715.252 AGUZIN GARCIA Paula Valeria 80 

220 34.702.290 ALVAREZ Flavia Carina 80 

221 35.437.003 ANDREAU Diego Miguel 80 

222 30.997.453 ARCA Gustavo 80 

223 36.826.891 BARBERA Sofia Belen 80 

224 31.793.002 CAVALIERI Noelia Guillermina 80 

225 39.186.386 CHAVEZ Maria De Los Angeles 80 

226 44.086.194 DIAZ Mauricio Ezequiel 80 

227 39.309.551 DÍAZ ALVAREZ Verónica Gabriela 80 

228 27.810.082 FARINA Carmina Leonor 80 

229 32.063.688 GARCIA MARTINEZ Mariano Sebastian Jesus 80 

230 36.316.013 GOMEZ CASTILLO Juan Fabian 80 

231 34.825.912 GOMEZ LEGUIZAMON Valeria Alejandro 80 

232 24.287.688 IBAÑEZ Beatriz Noemi 80 

233 44.651.087 JOKMANOVICH Martina 80 



Nº D.N.I. Nº Apellido Nombres Total 

234 44.018.361 LASPINA MARTINEZ Brian Tomas 80 

235 33.588.635 LLANE Carmen Sofia 80 

236 30.648.494 MARIN Yanina Roxana 80 

237 41.943.791 MEDINA Gimena Anabel 80 

238 24.534.703 MONZON PARE Daniela Silvia 80 

239 33.184.446 MOREYRA Cristian Sebastian 80 

240 40.173.084 RODRIGUEZ Nadia Agustina 80 

241 30.748.686 ROMERO Lidia Yanina Analia 80 

242 42.097.829 SCHUMANN MARTINEZ Ivan Emanuel Alberto 80 

243 21.934.467 TOLEDO Claudio Roberto 80 

244 40.606.806 TOLEDO TORRE Bianca Priscila 80 

245 40.982.465 VERA Cristhian Sebastian 80 

246 36.205.058 VERGARA Paola Marianela 80 

247 37.796.768 VESCO Cynthia Ayelen 80 

248 30.717.725 VOLLMANN Gabriel Hilario 80 

249 30.904.373 WELI Carlos Alberto 80 

250 33.548.705 YÑIGUEZ Jessica Alejandra 80 

251 40.627.101 ALVARENGA German Agustin 60 

252 39.192.131 CABRERA Franco Nicolas 60 

253 40.606.126 DÍAZ ALVAREZ Matias Gabriel 60 

254 32.408.216 ESQUIVEL Paola Romina 60 

255 32.647.249 LACAVA Pedro Esteban 60 

256 32.977.050 PRIETO Marianela Elizabeth 60 

257 35.465.385 CARDOZO Jesica Natalia 40 

258 29.454.100 SALAS Mariela Soledad 40 

259 34.880.831 GONZALEZ Maira Alejandra 20 

 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 22 de agosto de 2022 

 
Fdo. Anabela GUGLIOTTI – Fernando Ezequiel VASQUEZ PEREDA 

Sebastián VAN DEN DOOREN – Rubén SAGGIORATO – Verónica Andrea GONZÁLEZ 
 

Eduardo Aníbal AGUAYO (no firma por encontrarse en uso de licencia) 
 

Ante mí, Dr. CAUSSE, Jorge Raúl (Dir. General) 
 


